湘潭医卫职业技术学院2016年劳务外包采购
受湘潭医卫职业技术学院的委托，本代理机构对湘潭医卫职业技术学院2016年劳务外包采购服务项目进行采购，现将采购事项公告如下：

一、采购项目信息

项目名称：湘潭医卫职业技术学院2016年劳务外包采购

采购项目编号：湘智采字[2016]第0019号

采购方式：公开招标

采购预算：2,775,000元

采购项目内容与数量：

	包名

	品目分类
	品目名称
	数量
	单位
	预算金额（元）

	1
	C1204-学生宿舍管理
	 两个校区学生宿舍管理工作等
	1
	批
	 684,000

	2
	C1204-校园保安服务
	 两个校区的门卫及校本部监控及守栋
	1
	批
	 714,000

	3
	C1204-校园保洁、绿化与日常维护
	 两个校区的保洁、绿化与日常维护
	1
	批
	 1377,000

 二、投标人的资格要求
2.1 供应商基本资格条件：

（1）投标人法人营业执照副本复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件；

（3）投标人税务登记证(国税或地税)复印件；

（4）投标人社会保险登记证或缴纳社会保险的凭证复印件。

（5）投标人参加本次政府采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明。

2.2 供应商特定资格条件：

包1:

 1、投标人必须具有主管部门颁发的一级物业管理资质或劳务派遣资质。
2、投标人具有丰富的大专院校物业管理服务或劳务服务经验。
3、投标人拟派的项目负责人必须具有二年以上的大专院校物业管理经验。
4、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人不得在本项目中同时参加投标。
包2:

1、投标人必须具有主管部门颁发的专业保安服务资质。
2、投标人具有丰富的大专院校保安管理服务经验。
3、投标人拟派的项目负责人必须具有二年以上的大专院校保安管理经验。
4、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人不得在本项目中同时参投标。
包3：
1、投标人必须具有主管部门颁发的一级物业管理资质。
2、投标人具有丰富的大专院校物业管理服务经验。
3、投标人拟派的项目负责人必须具有二年以上的大专院校物业管理经验。
4、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人不得在本项目中同时参加投标。
三、获取公开招标文件的时间、地点及方式
获取公开招标文件的时间：从2016年1月18日 起至2016年01月26日止，每天8:00-12:00；15:00-17:30(北京时间)，双休日及节假日除外。
获取公开招标文件的地点：湘潭市岳塘区吉安路77号中瀚财富广场C座902室
报名费400元，公开招标文件售价：400元/份，售后不退。
获取招标文件的材料要求：本人身份证原件、投标人法人委托授权书（委托购买）、投标人资质证书、营业执照副本、社会保险登记证和组织机构代码证副本复印件。
获取公开招标文件的方式：指定地点购买
四、投标截止时间和开标时间及地点
招标截止时间：2016年02月6日 09:00

开标时间：2016年02月06日 09:00

开标地点：湘潭市岳塘区吉安路77号中瀚财富广场C座902室或湘潭市公共资源交易中心（开标前一天通知）

五、质疑和投诉
供应商认为采购文件存在歧视性条款的，应在购买采购文件之日起7个工作日内以书面形式向本代理机构提出。如对质疑答复有异议，可向同级政府采购监督管理部门投诉。

采购人：湘潭医卫职业技术学院
地 址：湖南湘潭市丝绸中路6号

联系人：张自年   电话：0731-58519011

采购代理机构：湖南智埔建设有限公司湘潭分公司
联系地址：湘潭市岳塘区吉安路77号中瀚财富广场C座902室

联系人：傅小姐、陈小姐       邮编：410011

电 话：15107328898（陈）

PAGE
2